www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

31.08.2020                  Воронеж                          № 3-2075

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 31.08.2020 (протокол № 9)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 450

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 31.08.2020 № 3-2075

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет ПММ,
    направление - 02.04.03 Математическое обеспечение и администрирование
информационных систем,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Бухтояров Александр Сергеевич 62 06200489 06200362

2. Факультет ПММ,
    направление - 01.04.03 Механика и математическое моделирование,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Киреев Виталий Валерьевич 75 06200490 06201004

3. Факультет ПММ,
    направление - 01.04.02 Прикладная математика и информатика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Бенамгхар Ясин . 58 06200492 06201401

2 Березин Вячеслав Сергеевич 59 06200491 06201375

3 Елфимов Даниил Игоревич 75 06200493 06201346

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

4. Факультет ПММ,
    направление - 02.04.02 Фундаментальная информатика и информационные
технологии,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Кострюкова Мария Игоревна 73 06200494 06201419

2 Сундуков Андрей Сергеевич 65 06200495 06201201

5. Факультет ПММ,
    направление - 38.04.05 Бизнес-информатика,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Голубятникова Дарья Юрьевна 63 06200497 06201387

2 Гришаева Ангелина Валерьевна 43 06200501 06201152

3 Мищенко Ирина Владимировна 67 06200498 06201154

4
Муравский Александр
Владиславович

46 06200499 06201139

5 Пятаев Никита Сергеевич 53 06200496 06201317

6 Усачев Павел Юрьевич 82 06200500 06201181

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/